11-40/Leg. e s.m. e i., affida l’incarico 

per la realizzazione di un’opera artistica.                                                                                                     

L’importo disponibile complessivo per l’opera d’arte ammonta ad Euro 15.000,00 (diconsi euro 

quindicimila/00), iva e ogni onere incluso.  

ART. 2 – DESCRIZIONE DELL’EDIFICIO E LOCATION DELL’OPERA D’ARTE 

Il luogo interessato dalla collocazione dell’opera d’arte è il nuovo polo scolastico “Luigi Negrelli” sito 

in Via Monte Grappa 21 nel Comune di Primiero San Martino di Castrozza, che ospita da gennaio